że III przetarg nieograniczony na sprzedaż lokalu niemieszkalnego (usługowego)  

Nr 1B o powierzchni 154,94 m2 położonego przy ul. Jagiellońskiej 24 (siedziba Spółdzielni)  

w Wysokiem Mazowieckiem zakończył się wynikiem pozytywnym. 

Lokal w przetargu został sprzedany za kwotę 785.000,00 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt pięć tysięcy 

złotych).